AJIMHHHUCTPAIIUA T'OPOACKOI'O OKPYT A
«'OPOJ KAJIMHUHI'PAT» .
YIIPABJIEHHUE CITOPTA H MOJIOAEXHOM ITOJIMTUKHU

PEI'’MOHAJIBHOE OTAEJIEHHE KAJIMHUHI PAJICKOM OBJIACTHU
OBIIEPOCCHHMCKAS OBIIECTBEHHASI OPT AHU3 AL
«Depepanus CHHXpPOHHOIO TIaBaHus Poccumy»

OTKPBITHIA YEMITHOHAT M IIEPBEHCTBO

KAJIMHUHI'PAJJA IO CHHXPOHHOMY IIJLABAHHIO

I'naBHBIHA Cynbst Axcsnesa M.T.

I'naBHEIH cekpeTaph Muzuna JLU.

GENEPA
/ ClﬂlWHH;WﬁllllimlPﬂc“b\

Kanuaunrpan
27-29 mas 2016r.



OTKPBITBII YEMITUOHAT U TIEPBEHCTBO KAJIMHUHI PAJIA
IO CHHXPOHHOMY ITJIABAHHIO
BACCEWH JI/C "KOHOCTb"

2729 MAA 2016 T.

Ob6sa3atenbHas nporpamma.
OUTYPbI
Jeaspuauxym 1

2009 r.p.
1 CnobGopuna Butanuna 2009 48,98
2 Yyrynkuna Mapuna 2009 48,26
3 Xapuronosa Paga 2009 48,23
4 Pomaniok Beponmka 2009 47,06
5 TaBpuxoma AnuHa 2009 46,26
6 Manxocsaa DMMa 2009 46,03
7 Ilonmasckas Banepus 2009 43,22
8 Kocesanosckas EBa 2009 43,19
9 Jlsicak AHHa 2009 4223
10 Athena Shih 2009 39,23
11 ®omuua Tamma 2009 36,65

rJ1aBHBIN Cy/1bA

rNaBHbIM ceKkpeTapb

A

1 ron.
1 romH.
1 1OH.
1 rom.
1 rom.
1 1oH.
2 10H.
2 10H.
2 I0H.

2 10H.

2 10H.

SxosneBa M.I".
Pycakosa A.1O.
Mu3suna JI.LU
Mu3zuna JI.U
Mu3suna JI.LU
I'onuapoga E.C.
Sxosnesa M.T.
Axosnesa M.I".
Pycakosa A.10.
Synchronized
swimming
asociation of
Taiwan
Pycaxosa A.1O.

Axosnesa M.I".
Mmusuna JI.U.



OTKPBITBIA YEMITHOHAT U [MEPBEHCTBO KAJIMHHUHTPATA
[10 CHHXPOHHOMY IUJIABAHHIO
27-29 MAA 2016 T. BACCEWH J/C "IOHOCTB"

ObasaTenbHas nporpamma.

PUTYPDI
Heabpuuuxym 1
2008 r.p.

1 Ilerkuna Anwuca 2008 54,68 1 1on. Pycakosa A.IO.
2 Conosbesa [lapss 2008 49,47 1 ron. Musuna JLU

3 JXonoboea Banepust 2008 49,27 1108, SxoBneBa M.I',
4 Omnanacenko Bapsapa 2008 48,69 1 ron. Pycakosa A.1O.
5 Kyb6apesa Bapgapa 2008 48,42 1 ron. Sxomnesa M.I.
6 Tumomyx Munana 2008 47,76 11on. T'onuaposa E.C.
7 JHeunucona J{apbs 2008 47,73 1 ton. Pycaxosa A.1O.
8 Cwmupnora [OHHa 2008 47,53 1 roH. Pycakosa A.1O.
9 lloBamoxuna [dapps 2008 4736 1 ton. [T'onuaposa E.C.
10 MonaxoBa MunaHa 2008 46,47 1 roH. Musuna JL.U

11 Ynosenko Kcenus 2008 46,19 1 ton. Tonuaposa E.C.
12 TpyrreBa Mapusi-Po3ura 2008 45,59 | ton. Tonuaposa E.C.
13 TuxoBHMHa Anuca 2008 45,23 1 ron. Pycakosa A.1O.
14 Ilyxosuu /{uana 2008 449 210H. [lonuaporaE.C.
15 CaynaBuuyre /lnana 2008 439 21woH. Pycakora A.IO.
16 Torosa Banepus 2008 43,83 2 10H. Musuna JLU

17 AnppetiuukoBa Onbra 2008 43,26  2ioH. Musuna JL.U

18 Anyapbex Kamuna 2008 43,16 20oH. Mu3una JIL.U

19 Manas Banepus 2008 42,65 210, Pycaxosa A.IO.
20 Kojman Ennzasera 2008 42,56 2 108H. Musuna JILU

21 Tepemenxo Taucus 2008 4248 2wH. Pycakona A.1O.
22 T'opuna Anna 2008 42,28 210, T'onuapona E.C.
23 CraposoiitoBa Mapuna 2008 42,15 2wH. [onuaposa E.C.
24 Temnept Codus 2008 40,59 2 oH. Musuna JILU

25 lllopoxosa Bapsapa 2008 40,44 2 1od. Pycaxora A.1O.
26 CrpuxeycoBa Y nbsiHa 2008 37,36 2101, Pycaxosa A.1O.
B/k bacoBa AHHa 2007 45,93 1 ron. Mu3una JL.U
B/K Ky3pMuIKas napbs 2007 47,8 1 1oH. Musuna JL.U
B/K Menexosa [dapes 2007 49,71 1 o, Musuna JI.U
B/ TronsuguHa TaThana 2007 47,06 1 on. Musuna JILU
B/k Kadran Anekcannpa 2006 43,78 2oH. Muzuna JLU

s
raBHBIA CYbA Slkoenesa M.I".

rIaBHbIH ceKpeTaphb Muzuna JL.H.



OTKPbBITBII YEMITUOHAT U TTEPBEHCTBO KAJIMHUHIPAJIA
[10 CHHXPOHHOMY IJTABAHHUIO

27-29 MAA 2016 T.

BACCEWH JI/C "TOHOCTb"

Obna3aTenbHas nporpamma.

Heabpunnym 2

OUTYPHI

2007 r.p. u moJioske

Xapebasa Kaponuna
Pribanpuenko AHHa
Jlebenesa Codus
Anenckas Codus
Kynuna Anexcanapa
Kowmapoga fIpocnara
Kpoxuna FOnus
VYcaruuk Enuszasera
AnamoBud Brana
Hememaesa Jlaypa
Manaruna /Inana
Pymsanuesa Jlapes
KonrskoBa Enmnzasera
briikoBa EBrenus
JleBuna Anuca
["'aeBa AHactacus

rJIaBHbIHA Cynba
rNaBHbINA CEKpeTapb

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

M%/

59,24 111

58,43 III

55,47 1 roH.
55,47 1 1omH.
54,7 1 roH.
52,97 1 roH.
52,25 1 1om.
52,04 1 ron.
51,42 1 roH.
51,2 1 roH.
51,19 1 1omH.
50,91 1 rom.
50,3 1 roH.
49,94 1 rom.
49,14 1 1omH.
47,16 1 romH.

Axosnesa M.T.
Musuna J1LH.

Sxoenesa M.I".
I'onuaposa E.C
SlxoBnesa M.T'.
YexoBuu
Yexoruu
Pycakoga A.IO.
Pycakora A.1O.
Mpuzuna JI.1
['onyaposa E.C
Muszuna JI.A
Pycakoga A.I1O.
Pycakosa A.1O.
Pycaxosa A.1O.
PycakoBa A.1O.
SAxosnesa M.I'.
Slkornera M.T'.



O 0 NN B W R

=t IR I T BV I VSR S e

— et e
N bW

LS00 R W N~

—
W N

OTKPBITHIA YEMITMOHAT M [IEPBEHCTBO KAJIMHUHI PAJIA
[10 CHHXPOHHOMY IUIABAHHIO

27-29 MAA1 2016 T

BACCEWH JI/C "FOHOCTb"

O6sa3aTenbHan nporpamma.

Illumanckas Anacracus
Kyxaxkaepa Hatanbs
Topbynora Exarepuna
bensk Enena

Yanna Mapus

[nagkux AmuHa
3aiinesa fua

Kproxosa [Japba
MBanora Mapus

[lansxuna Amuca
[TugnxuHa AHHa
Mopozosa Anekcanapa
®Enopora Mapuna
Ieitnna Maiis
Tlomoxkwnit Auna
I'epamenko TaTegHa
Hemannosa Hacts
banan ArreanHa
Kapkamuna Onus
Kyzaxmenora AnuHa
IIstkuna Cous
MmupoHoBa AHHA
Tapacko Onecs
Komate FOmns
PomanoBud HOnus

I'ycera Exatepuna
Menkonsun Codus
Sxymmna Anactacus
IllepOakoBa Amna
Bexmok Kapuna
Kobenox Mapus
Maegrckas AnexcaHapa
Kopuryn Banepus
BapunoBa Apuna
Cmupnoea Codus
KonecHukoBa AHacracus
HKOwmaesa Cabupa
MaxanskoBa Enusasera

TJIaBHBIHA CyIbs

DUIYPbI

13-15 ner

2001 r.p.
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

2002 r.p.
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

2003 r.p.
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

‘M/

78,36 MC
74,82 MC
72,62 KMC
70,68 KMC
70,62 KMC
67,12 I
65,24 1
61,85 I
59,96 11
76,95 MC
72,76 KMC
71,29 KMC
68,48 KMC
68,23 KMC
66,83 I
66,7 I
66,58 I
63,05 I
61,97 I
61,05 11
61,01 I
60,86 I
60,63 II
58,09 I
53,22 11
72,17 KMC
70,94 KMC
68,74 KMC
68,68 KMC
68,48 KMC
67,22 I
61,53 1I
61,02 II
59,87 II
59,77 I
59,46 II
58,24 II
58,06 II

SxoBnesa M.T.

SlkoneBa M.T.
Sxosaesa M.T.
Musuna JI.U.

Slkoenesa M.T.
SlkoBnesa M.T.
Sxosnesa M.T.
Axosnera M.T.
Musuna JILU,

Sxosnepa M.T'.

SlxkoBnera M.T'.
SlkoBnesa M.T.
Muzuna JILU.
SlxkoBnera M.T.
Muzuna JI.H,
Slkonera M.T".
Muszuna JI.I.
Musuna JLH.
SlkoBnesa M.T.
Muszuna JI.H.
Slkornera M.T.
Slkosnesa M.T.
Slkosnesa M.T.
SlkoBnera M.T.
Slkosnera M.T.
Sxosnera M.T".

Mmusuna JI.H.
Musuna JI.H.
Muzuna JILH.
Muzuna JI.A.
Muzuna JI.LH.
Mu3suna JI.H.
Musuna JI.H.
I'onuaposa E.C.
Musuna JI.H.
Muzuna JI.W.
Slkoenera M.T.
I'onuaposa E.C.
I'onuapona E.C.



OTKPBITBII YEMITMOHAT U [TEPBEHCTBO KAJIMHUHI PAJTA
I10 CHHXPOHHOMY ITJTABAHHIO
BACCEMH JI/C "IOHOCTB"

27-29 MAS1 2016 T'.
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Obs3aTenpHas mporpaMMa.

OUI'YPBI

15 - 18 jer
Anppec Mapus 1998
Illumanckas Anacracus 2001
Maesckas AHacTacus 1999
ITnecorckas Munana 1999
Jlemuiosa Jlonura 1999
Wnpuna Kars 2000
Martrok Exarepuna 2000
Hosocensuesa Hamexxna 2000
Ponesuu Bepa 1999
Kyxaxaea Hatanbs 2001
Kamuauna Anacracus 2000
Mopo3 XKanna 2000
Bbensax Enena 2001
Kpupoporenko Epreans 1999
I'magkux Anuna 2001
Yamns Mapus 2001

TJIABHBIH Cybs
TJIaBHBIN CEKpeTaph

75,31
73,93
73,62
71,63
71,26
70,79
70,76
70,65
70,24
70,05
69,11
68,89
68,14
67,49
66,85
65,18

MC

MC

MC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

Muusuna JIL.H.
SxoBnepa M.T.
Mmu3una JI1.H.
Muzuna J1LH.
Sxoenea M.I'.
Musnna JI.H.
Mmusuna JI.H.
Sxosnesa M.T.
Muszuna JI.H.
SIxonesa M.T'.
Sxopnesa M.T'.
Musuna JI.W.
SAxoBnepa M.T'.
SxoBneBa M.I'.
SxoBnesa M.T'.
Axosnesa M.T'.

Sxornepa M.I'.
Musuna JI.H.



OTKPBITBIK YEMITMUOHAT U MMEPBEHCTBO KAJIMHUHIPAJIA
10 CUHXPOHHOMY ITIJIABAHUIO
27-29 MAA 2016 . Kanununrpan, 6acceiin JI/C "FOHOCTb"

ITpownsBonbHas nporpamma.
COJIO

12 net u monoxe

rp. 100% 100% pesyabTar
obasar. np.  npomss. np.

1 Ily3s Banepus 2004 Munck "MOCK ®IIB" 72,63 759 148,43
2 JIumnsaaunaa Hacts 2004 MuHck "MOCK ®IIB" 70,04 73,933 143,973
3 XKuranko Xpucruna 2004 Mumnck "MOCK ®I1B" 69,49 72,533 142,023
4 Kpapuyk HOnus 2004 Kamuuuurpan CHOIOCIIIOPNe14 67 71,566 138,566
5 boxau Codus 2005 Kaguuunrpan CHOIOCIIIOPNel4 66,81 69,066 135,876
6 Hukurenkosa Copus 2005 Kammnunrpan CHIOCIIOPNe14 67,02 67,666 134,686
7 SpmantoBHY Ajuca 2006 Kamuuunrpan CHOIOCILIOPNel4 6527 64,266 129,536

8 3muesckas [TonuHa 2005 Munck "MOCK ®ITB" 62,26 66,9 129,16
9 Cxkuba Enuzasera 2004 Munck MI" CIIOCHIOP-1 59,87 59,033 118,903
10 Pomanosckas Epa 2007 Kamuauarpany CHOIOCIIIOPNel4 597 57,933 117,633
11 Bokynbumk IToauna - 2005 MuHuck MI' C/IFOCHIOP-1 59,61 57,033 116,643

12 I'ycaxora Jlapes 2006 Kamunuurpan CHIOCIIOPNel4 59,12 55,466 114,58

13- 15 ner

| Tllumanckas Anactacus 2001 Kanunnuarpay CHIOCLIOPNe14 78,36 77,633 155,993
2 [lanaxuHa Anuca 2002 Kamununrpay CHOIOCILOPNel4 76,95 77433 154,383

3 Kyxakaesa Haranps 2001 Kamuaunrpay CHOIOCIIIOPNel4 — 74.82 744 149,22
4 Bexmox Kapuna 2003 Kamununrpan CJIOCIIOPNel4 68,48 74233 142,713

15 ner m crapuwe

1 Annpec Mapus 1998 Kamunuurpag CJHOCIIIOPNe14 82 82
2 llnumanckas Aracracus 2001 Kamuuunrpag CJIFOCLLIOPNe14 77,633 77,633
3 Jlemumosa JlonuTa 1999 Kamuuunarpan CJIHOCIIOPNe14 77,533 77,533
4 KyxaxaeBa Haranes 2001 Kamuuuarpag CJIIOCIIOPNe14 74,4 74,4

TJIABHBIH Cyabs SxoBnea M.I".



OTKPBITBIA YEMITMOHAT U [MTEPBEHCTBO KAJIMHUHIPAJIA
M0 CUHXPOHHOMY ITJIABAHUIO
Kanunuunrpan, 6acceiin JI/C "FOHOCTB"

27-29 MAA 2016 T.

1 Kamunuurpan CAIOCHIOP Nel4
Illumanckas Aractacus 2001

[lansaxuna Anmuca 2002

2 Kamuuuuarpan CAIOCIHIOP Nel4
Bexmrox Kapuna 2003
I'ycera Exarepuna 2003

3 Kaaunuurpan CAIOCLHIOP Nel4
banan Anrenuna 2002
®énoposa Mapuna 2002

4 Kamunnurpag CIHOCHIOP Nel4
Konarts HOmnus ' 2002
Muponora AHnHa 2002

5 IT'BY A0 KO CArocaior
N0 BOJAHBLIM BH/IAM CIIOPTA
Kopmyn Banepust 2003
Maxanskosa Enmsasera 2003

1 Kamuaunarpag CAIOCIHIOP Nel4

Angpec Mapus 1998
Maegckas AHacracus 1999

2 Kannuaunarpan CAKOCIITOP Nel4
Hemunosa Jlonura 1999

ITumanckas Agacracus 2001
3 Kamuaunrpaa CIHOCHIOP Nel4

ITnecosckas Munana 1999
Pponesuu Bepa 1999

4 Kamuaunrpan CAIOCIIOP Nel4
Mopo3s XKanna 2000
Hnsuna Exarepuna 2000

5 Kaaunuurpaa CAIOCIHIOP Nel4
Kpuroporenko EBrenns 1999
Mariok Exarepuna 2000

IJIaBHBIA Cy/1bs

TTpoun3zBosibHAs nporpaMma.

AYIThI
13 -15 ner
100% 100% pesynbrar
o0d3ar. np.  npouss. np
77,655 75 152,655
70,325 73,933 145,258

65,565

59,475

59,54

68.3 133,865

67,933 127,408

67,666 127,206

15 net m crapuwe

82,366 82,366

77,6 77,6

TpeHep

SlxoBneBa M.T.

Muzuna J1LU.

SlxoBmera M.I'.

SlxosneBa M.I".

I"'onuapoga E.

Muszuna JI.H.

SIkosneBa M.T.

Musuna JI.H.

Musuna JI.H.

Musuna JI.U.

76,833 76,833
75,366 | 75,366
73,433 73,433
Axosnera M.T",



OTKPBITBIM YEMITMOHAT U IMEPBEHCTBO KAJIMHUHIPAJIA
10 CHHXPOHHOMY IUIABAHUIO
27-29 MASA 2016 . Kanuuuurpan, 6acceiin [1/C "FOHOCTb"

[Tpon3BoNbHAS NpOrpamMMa.

AYIThI
12 net u monoxe
100% 100%
o0s3ar. np.  NpoM3B. np. P TPEHEP
1 Munck Yupexnenne "MOCK ®IIB" 71,515 73,7 145,215 T'ypckas A.1O.
I1y3s Banepus 2004
Jlunnsauna Anacracus 2004
2 Munck Yupexnaenne "MOCK ®IIB" 68,97 70,733 139,703 I'ypckas A.IO.
AKuranko Xpucruaa 2004
KocoBckas Enuzasera 2004
3 Kamunauurpan CAIOCIHIOP Nel4 67,1 66,566 133,666 Sxosnesa M.I.
Kpapuyk Omus 2004
Hukurenkoa Codus 2005
4 Kaanunarpaag CAIOCLIOP Nel4 66,06 63,56 129,62 Mnusuna JL.A.
Maesckas Huna - 2005
Mapko Banepus 2005
5 Munck Yupexgenune "MOCK ®IIB" 62,525 65,866 128,391 I'ypckas A.1O.
3muerckad [Tonuna 2005
ABscsiHckas Bukropus 2006
6 Kanuuunarpag CAIOCIHIOP Nel4 63,41 62,966 126,376 fxosnesa M.I.
Konunna /lnana 2005
Xaxxuesa JneoHopa 2005
7 Munck Yupexaenne MI' CIIOCHIOP-1 57,055 60,666 117,721 Yexosuu T.U.
Kamunckas Banepus 2004 :
I'yOGckas AHuChS 2005

TJIaBHBIN CYIbsl HAxoBnera M.I'.



OTKPbIThIH YEMITHOHAT W TIEPBEHCTBO KAJIMHUHI'PA LA

27-29 MAA 2016 .

KOMBUHUPOBAHHBIE I'PYIIIIbI

MO CUHXPOHHOMY ITUJIABAHHIO

ﬂpom BOJIbHAA Nporpamma.

13 - 15 ner
1004

NPUKIB. 1P,

| Kaamuunrpan CIHOCIIOP Nel4 75.4
Kobenok Mapus Menkousn Codus
I'yceBa Ekarepuna Mopososa Asekcanpa
Bekniok Kapuna LLepbakosa Anna
['epawenko Tarbsna Lilefinnna Maiia
AxywwuHa AHacracus Kapkawunna KOnus
12 ner u monoxe
| Muuck Yupexkaenune "MOCK ®IIB" 74
[ly3b Banepus [leTpouenko AnekcaHnapa
Kocosckas Enusasera Kuranko Xpucrtuna
['y6uukas Buonera Kyumeii Exatepuna
Cepebpsakosa Mapus Barrrunekas Bukropus
Jlunnauuna Hacra Ascanckas Bukropusa P
3muesckas [oaunna
2 Kasunuurpaag CAKOCLIOP Nel4 64.7
Hukurenkosa Codoa 3yeBa AnrcnuHa
Xaxkuesa DneoHopa Boxan Codba
['pomosa Kars KapaHuesa AnHa
Kosuuna JInana Kpaguyi [Onus
AradoHopa SlHa SApmanTosuy Asuca
3 Munck Yupexaenne MI' CAIOCLIOP-1 64,633
Ckunba Enuzasera Kmunckas Banepus
Bakynbunx [Tosmna Cobosnb Banepus
Epmonenko Mapus I'yOckast Anuncbs
Monskosa Hacracws JeGenesa Kcenns
[Na3biiny Exarepuna
4 Kaamuunrpaa CAHOCHIOP Nel4 62,733
Mapdenenxosa TaTbaHa KycreHkosa Bapeapa
Xapebasa Kaposinua Koxan Laena
Jlebenesa Codhus M33atosa Maimka
Manepannas Cogus 3aneckas [losinna
Buaanosa BepoHnuka KpyTbKko Anacracus
5 I'BY 10 KO CAIOCIIOP 62,066

Mo BOAHBIM BHAAM CnopTa
[leTpoBa AHHa

Cknsposa [lapba

Crnaposa Mapwus

['enzepyk Mapus
TuxoBHHHA ApHHa

TIIaBHBIA Cybs

Xynuera Cabuna
YkonoBa AHTOHHHA
Kanunuuesa Jlioba
bostpyuyk [dapbs
MycaeBa MapuHa

pesyanrar

75,4

74

64,7

64,633

62,733

62,066

Axosnesa M.I'.

Kamuuuurpan, 6acceiin JI/C "FOHOCTDB"

™eHep

Muzuna JILU.

I'ypekas ATO.

Slcosnesa M.I.

Yexosuy T.H.

Akosiiesa M.

Pycakopa A.1O.



OTKPBITbI YEMITMOHAT W IMEPBEHCTBO KAJIMHHUHIPAJIA
10 CHHXPOHHOMY ITJIABAHHIO
2729 MAA 2016 T. Kanunuurpan, 6acceiin JI/C "FOHOCTDB"

IIpousBonbHas nmporpamMma.

I'PYIIITbL
15 ner _m crapuwe
100% 100%
pesynbTat TpEHep
00#3aT. Np. NPOM3B. Mp.
1 Kaauanurpag CAIOCHIOP Nel4 81,2 81,2 Slxosnesa M.I'.
llumanckas Anactacus  Yanna Mapus
Kyskakaera Hatanbs Horocensuera Hanexna
KanuHuHa AHactacus ['napkux AnuHa
Hemunosa Jlonura bensk Enena
13-15 ner
| Kanuauarpag CIIOCIHIOP Nel4 72,268 78,333 78,333 Sxosnesa M.I'.
Ulumanckas Anactacus  Yanna Mapus
KyxakaeBa Haranbs IMonoxwuit AHHa
Hlanaxuna Anuca ['mapkux Anuna
[Tuénkuna AnHa -~ benak Enena
12 ner 1 monoxe
| Kamauuarpaa CAIOCIIOP Nel4 64,742 68,23 132,972 Musuna JL.H.
Ilonuapyk Codus Maegckas Huna
['pebunka Bapeapa PakutHHa AHactacus
Cntocapb Kapuna YrpromoBa AHactacus
Llpirankoea AHHa Tarywuna Eprenus P
Kamenka Maprapura Hanexxauna Codus P
2 Kamuuunrpan CAIOCIHIOP Nel4 64,191 65,2 128,891 fAkosnesa M.T.
Hukurenkosa Codba Kapanuesa Anna -0,5
Xaxkuera DneoHopa Kpasuyk KOnus
[Mapdenenkopa Tatesna  fApmanToBuy Anuca
Konuuna JIuana
3 Munck Yupexaenue MI' CAHOCIHIOP-1 58,942 64,7 123,642 UYexosuu T.H.
Ckuba Ennzasera Kamunckas Banepus
Bakynsunk ITonuHa Cobonb Banepus
Epmonenko Mapus I'y6ckas AHucha
[Monskosa Hacrachs JleGenera Kcenus

riaBHbIA Cybs / Axosnesa M.T.



